
  

Istituto Comprensivo Statale “ITALO CALVINO”  

Via Bologna, 57 – 80010 VILLARICCA NA      www.calvinovillaricca.edu.it 
cod. mecc. NAIC885001 – cod. fisc. 95020120630 

e-mail: naic885001@istruzione.it;  pec naic885001@pec.istruzione.it  tel.-fax 081/818.16.85 

 
 

All’Albo on line  
Agli Atti  

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del  
personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla presentazione delle domande di inserimento 
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il  triennio 
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;  
VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024;  
VISTA la nota dell’Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli, prot. 13866 del 26.08.2024 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’istituto III fascia del personale A.T.A. 
per il triennio 2024/27.  
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda 
di inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione 
Scolastica.  
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 
errori materiali. 

 
 

 
Il Dirigente scolastico 
prof. Raffaele Ruggiero 

http://www.calvinovillaricca.edu.it/



		2024-08-27T09:27:10+0200
	RAFFAELE RUGGIERO




